
R E J S T Ř Í K   H O N E B N Í H O   S P O L E Č E N S T V A 
 

 
 
Aktuální stav 
 
Název a sídlo HS: Honební společenstvo Veliká Ves, Hlavní 90, 250 70 

Veliká Ves  
 
Číslo registrace:   R/10-1993/Mysl. 
 
Den registrace:   23.03.1993 
 
Identifikační číslo HS:  437 53 434 
 
 
Honební starosta: Patrik Chatrný, Hlavní 90, Veliká Ves, 250 70 Odolena 

voda 
 
Členové honebního výboru: Jan Fröhlich, Hlavní 63, Veliká Ves, 250 70 Odolena 

Voda 
 Jiří Voves, Skalní 215, 250 67 Větrušice  
 Jaroslav Vrábel, Nová 105, Předboj 250 72 Kojetice 

 
 

Popis hranice 
Hranice začíná v severní části honitby na křižovatce silnice č. 9 Praha–Mělník a polní cesty 
směr Veliká Ves proti obci Kojetice. Pokračuje po této cestě západním směrem k silnici III. 
Třídy č 0097 směr Horňátky, kde odbočuje vpravo a pokračuje po této silnici přes osadu 
Horňátky a za touto osadou uhýbá vlevo po vodoteči (kolem odchovny drůbeže), která vede 
až k silnici III. třídy č. 24214 směr Veliká Ves – Korycany. Za touto silnicí pokračuje vodoteč 
k můstku, který se kříží s polní cestou směr Korycanské hřiště. Po této cestě vede hranice až 
k polní cestě od Korycanského hřiště a navazuje na můstek vodoteče směr Veliká Ves. 
Hranice pokračuje po této vodoteči a hranici pozemku č 523/1, který uhýbá vpravo a navazuje 
na hranici pozemku č 375 končícího u polní cesty Veliká Ves – Kopeč. Po této cestě vede 
hranice až ke křižovatce polních cest Korycany – Veliká Ves od Kopeče. Na této Křižovatce 
uhýbá hranice vlevo po polní cestě po hranici pozemků č. 217 a č. 838, který končí u silnice 
III. třídy č 24213 Veliká Ves – Odolena Voda. Přes tuto silnici pokračuje hranice po obecní 
silnici okolo Čenkovského lomu směr Dolínek a uhýbá vlevo na polní cestu Nad rybníkem 
směr osada Čenkov. Přes osadu Čenkov pokračuje hranice na Křižovatku polních cest Čenkov 
– Veliká Ves a Předboj – Panenské Břežany. na této křižovatce uhýbá hranice po polní cestě 
směr Panenské Břežany až k silnici III. třídy č. 0086 směr Panenské Břežany – Předboj. 
Pokračuje po této silnici a prochází obcí Předboj ke křižovatce silnic Předboj–Mělník, 
Zlonín–Líbeznice. Na této křižovatce uhýbá vlevo na silnici I. třídy č. 9 směr Mělník a končí 
na křižovatce této silnice a polní cesty směr Veliká Ves proti obci Kojetice. 
 
 
 
 
 



Historický stav 
 
Název a sídlo HS: Honební společenstvo Veliká Ves, V zatáčkách 27, 250 

70 Veliká Ves  
 
Číslo registrace:   R/10-1993/Mysl. 
 
Den registrace:   23.03.1993 
 
Identifikační číslo HS:  437 53 434 
 
 
Honební starosta:  
 
Členové honebního výboru:  

Dr. Stanislav Krčil, Veliká Ves 59, 250 70 Odolena  
Voda 
Martin Němeček, Pražská 6, Máslovice 250 69 
Vodochody 
Jiří Voves, Československé armády 369 250 70 Odolena 
Voda 

 
 

Popis hranice 
Hranice začíná v severní části honitby na křižovatce silnice č. 9 Praha–Mělník a polní cesty 
směr Veliká Ves proti obci Kojetice. Pokračuje po této cestě západním směrem k silnici III. 
Třídy č 0097 směr Horňátky, kde odbočuje vpravo a pokračuje po této silnici přes osadu 
Horňátky a za touto osadou uhýbá vlevo po vodoteči (kolem odchovny drůbeže), která vede 
až k silnici III. třídy č. 24214 směr Veliká Ves – Korycany. Za touto silnicí pokračuje vodoteč 
k můstku, který se kříží s polní cestou směr Korycanské hřiště. Po této cestě vede hranice až 
k polní cestě od Korycanského hřiště a navazuje na můstek vodoteče směr Veliká Ves. 
Hranice pokračuje po této vodoteči a hranici pozemku č 523/1, který uhýbá vpravo a navazuje 
na hranici pozemku č 375 končícího u polní cesty Veliká Ves – Kopeč. Po této cestě vede 
hranice až ke křižovatce polních cest Korycany – Veliká Ves od Kopeče. Na této Křižovatce 
uhýbá hranice vlevo po polní cestě po hranici pozemků č. 217 a č. 838, který končí u silnice 
III. třídy č 24213 Veliká Ves – Odolena Voda. Přes tuto silnici pokračuje hranice po obecní 
silnici okolo Čenkovského lomu směr Dolínek a uhýbá vlevo na polní cestu Nad rybníkem 
směr osada Čenkov. Přes osadu Čenkov pokračuje hranice na Křižovatku polních cest Čenkov 
– Veliká Ves a Předboj – Panenské Břežany. na této křižovatce uhýbá hranice po polní cestě 
směr Panenské Břežany až k silnici III. třídy č. 0086 směr Panenské Břežany – Předboj. 
Pokračuje po této silnici a prochází obcí Předboj ke křižovatce silnic Předboj–Mělník, 
Zlonín–Líbeznice. Na této křižovatce uhýbá vlevo na silnici I. třídy č. 9 směr Mělník a končí 
na křižovatce této silnice a polní cesty směr Veliká Ves proti obci Kojetice. 
 
 


